
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

1 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 7.0

103B 1.7 1.0 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 52.50
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 21.60 74.10
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 31.50 105.60
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 4.5 4.5 27.20 132.80
105B 2.6 1.0 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0 20.80 153.60
403B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 38.40 192.00
203B 2.3 1.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 23.00 215.00
303C 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 23.10 238.10
5132D 2.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 261.20
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

1 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 9.0

201B 1.6 1.0 7.0 6.5 5.5 7.0 7.0 32.80 32.80
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 4.0 6.0 5.5 27.20 60.00
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 97.80
401A 1.8 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 130.20
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 162.50
403B 2.4 1.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 205.70
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 35.10 240.80
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 269.15
203B 2.3 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.10 308.25

2 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 7.0

103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 30.40 63.55
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 28.05 91.60
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 24.00 115.60
5132D 2.2 1.0 6.0 4.5 4.5 5.0 5.5 33.00 148.60
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 5.5 6.0 5.5 43.20 191.80
105C 2.4 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 30.00 221.80
203B 2.3 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 39.10 260.90
303B 2.4 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 15.60 276.50 31.75

3 MORA Emma 2004 Bergamo Nuoto 5.0

101B 1.3 1.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 20.15 20.15
201B 1.6 1.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 15.20 35.35
301C 1.6 1.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5.5 25.60 60.95
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 22.50 83.45
5122D 1.9 1.0 3.0 2.0 3.5 2.5 2.0 14.25 97.70
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 2.0 3.5 3.0 16.15 113.85
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 136.95
203C 2.0 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0 2.0 14.00 150.95
5221D 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5 17.85 168.80 139.45
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

1 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 9.0

401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 31.45 61.45
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 27.20 88.65
301B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.90 117.55
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 142.75
403C 2.2 1.0 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 41.80 184.55
203C 2.0 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 25.00 209.55
5132D 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 1.0 2.5 16.50 226.05
105C 2.4 1.0 4.0 3.0 4.0 3.5 2.5 25.20 251.25

2 GHITTI Roberto 2006 Bergamo Nuoto 7.0

101C 1.2 1.0 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 15.00 15.00
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 14.25 29.25
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 48.45
401B 1.5 1.0 3.5 4.5 4.5 5.0 5.0 21.00 69.45
5122D 1.9 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 22.80 92.25
103B 1.7 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 115.20
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 28.60 143.80
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.5 4.5 3.5 21.00 164.80
5221D 1.7 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 20.40 185.20 66.05

NON CLASSIFICATI
RIT CATTANEO Simone 2007 Bergamo Nuoto Rititato

101C 1.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 11.40 11.40
201C 1.5 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 13.50 24.90
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.0 0.5 6.40 31.30
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.0 4.5 4.0 14.70 46.00
5221D 1.7 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 46.00
103C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0 3.5 12.80 58.80
403C 2.2 1.0 1.0 0.5 1.5 1.0 1.0 6.60 65.40
203C 2.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 3.00 68.40
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

1 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 13.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 58.80
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 28.60 87.40
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 33.60 121.00
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 154.15
203C 2.0 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 33.00 187.15
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 39.60 226.75
105C 2.4 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 10.80 237.55

2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 11.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 35.20 63.25
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 24.65 87.90
401B 1.5 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 27.75 115.65
5231D 2.1 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 27.30 142.95
5132D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 25.30 168.25
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 204.55
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 27.60 232.15 5.40

3 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 9.0

101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 21.45 21.45
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 51.05
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 76.55
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 31.50 108.05
5231D 2.1 1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 139.55
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 29.75 169.30
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 35.20 204.50
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 21.00 225.50 12.05

4 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 7.0

103B 1.7 1.0 6.5 5.0 4.5 4.5 5.0 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.0 26.40 51.05
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 30.60 81.65
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50 110.15
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 146.45
403B 2.4 1.0 6.5 5.5 4.0 5.5 5.5 39.60 186.05
203B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 24.15 210.20
303C 2.1 1.0 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 11.55 221.75 15.80

5 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 5.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 7.0 5.0 6.0 28.90 54.40
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 77.35
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 25.60 102.95
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 131.30
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 21.00 152.30
5132D 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 34.10 186.40
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 28.60 215.00 22.55

6 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 3.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 27.20 54.20
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 19.20 73.40
301B 1.7 1.0 5.0 4.0 5.5 5.0 4.0 23.80 97.20
5221D 1.7 1.0 6.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 120.15
203C 2.0 1.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5 31.00 151.15
104B 2.3 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 24.15 175.30
403C 2.2 1.0 5.5 4.5 4.0 3.0 4.5 28.60 203.90 33.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CONTE PEDO Luiza 2006 Bergamo Nuoto 2.0

101B 1.3 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 18.20 18.20
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 12.80 31.00
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 19.20 50.20
5122D 1.9 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 15.20 65.40
401B 1.5 1.0 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 20.25 85.65
203C 2.0 1.0 1.5 0.5 1.5 1.0 1.0 7.00 92.65
5221D 1.7 1.0 2.0 1.5 2.5 2.0 2.5 11.05 103.70
103C 1.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 4.80 108.50 129.05
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